(g) De Armoricis bie eft fermo. (L.)
(h) Stint, qvi Nortbumbriam cum Eftangtia GUTHRUMO baptizato ab ALFREDO donatam fuifte contendu11̂

Vid. EVill. Malmesbur* (upi;a ad ann. 878* Conf. Alfordi Annal. T. III. p. 143. & 180. Qvorum ration  ̂
argumentis fat validis confutantur in Spelmanni Vit. Ælfr. p. 36. not. b. ubi oftenditur, Eftangliam taIV 
tum & Ejfcxiam eidem.conceflas fuiffe. Conf. hic fupra p. 101. not. (o). Et certum eft, inde ab alin° 
882* vel 883* peculiarem Nortbtmbria Regem imperaffe GUTHREDUM. Vid. fupra ad i.,a. p. 134*^’

,p . i43 • <eq.
(i) i. e. portus Seqvana f. oftium hujus fluvii. Conf fupra p. 65* not. (g).
(k) Vid. fupra h. p. not. (f). Sic & mox infra ap. Henr. Huntindon. <5t Sim. Dunelm: inter Britanniam $

Franciam.
(l) i. e. Ejfexia pariter & EJlanglia. Conf. fupra h, p, not. (h)»
(m) Scil. ab anno 878* ad 890*

\
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AB A. 866. AD FINEM  SÆCULI IX. 18 1
Danum, nomine EOHRIC (n)> qvi cum regnaflet annis xim, peremptus ed ab
Afiglis, eo qvod inciviliter in eos egiflet. Nec tamen eis libertas aflurrexit, Dano-
rum Comitibus vel eos prementibus, vel in Weftfaxonum Reges acuendbus; donec
EDWARDUS filius, ELFR1DI ambas provincias, expulfis Danis, liberads Anglh,
fuo, id ed Weftfaxonico, imperio adjeeic, anno pod occifionem S. EDMUNDI
Regis & Martyris q vinq vagefimo, regni fui qvinto decimo (°). Wilh. Malmes bur. 
edit. Savil. fol. i g.

ALFREDI Regis anno 19. (p ) GODRUN Rex Daais, qvi fuit filiolus (q) 
ALFREDI Regis, & regnavit in Eft angle, luce demptus ed. Hoc anno venic ex- 
ercitus a Secana ad Scan laudam (r), qvod ed inter Brittanniam & Franc tam. Brit-
tones vero cum eis pugnantes, & in dumen qvoddam fugantes, mukos necaverunr. 
Deur. Eluntindon. ed. Savil. fol. 201.

Anno DCCGXC. GUTHRUN Rex Northanhymbroruin (s) obiit. Hune, 
ficut fuperius legitur, Rex ELFREDUS elevavic (0 de baptismate, & voeavit eum 
ETHELSTAN. ■ Qvo anno præfatus exercitus a Sigene perrexit Sanlaudan, qvod' 
ed fitum inter Brittanniam & Galliam. Sed a Brittonibus in fugam verfi, piures 
in amne proximo fubmerfi flint. Sitneon Dunelm. ap. Tvvisd. p. 133. •’

Anno DCCGXC. obiit GUTHRAM, Rex Paganorum, qvi & ATHEL- 
STANUS nornen m baptismo fuscepit. Qvi primus apud Orientaler Anglos reg
navit pod pasfionem & Regis EADMUNDI, ipfamqve regionem dividt, coluit, 
atqve primus inhabitavit. Mortuus ed itaqve anno xiv. (u) podqvam baptismum 
fuscepit, maufoleatusqve in villa regia, qvæ vocatur Headleaga (v), apud Orienta- 
les Anglos. AJJerii Annales ed. Th. Gale p. 171.